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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 
31. december 2023 for Ugly Duckling Games ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Bestyrelsen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved 
mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende 
billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor 
opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen 
omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Galten, den 13/5 2024 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Tore Neergaard Kjellow 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Lars Kroll Kristensen 
Formand  
  
  

Søren Lundgaard 
  
  
  

Pelle Sølvkjær 
Christensen 
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 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 
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Til den daglige ledelse i Ugly Duckling Games ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Ugly Duckling Games ApS for perioden 1. januar - 31. december 2023 
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle 
oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere 
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og 
fornøden omhu.  
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen 
af årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til 
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 
hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Aarhus, den 13/5 2024 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
Karen Kragesand Thomsen 
Statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne34460 
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 Selskabsoplysninger 
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Selskabet Ugly Duckling Games ApS 
C/O Tore Neergaard Kjellow 
Udsigten 13, Sjelle 
8464  Galten 

  
  CVR-nr: 42 56 62 76 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Bestyrelse Lars Kroll Kristensen, formand 
 Søren Lundgaard 

 Pelle Sølvkjær Christensen 

  
Direktion Tore Neergaard Kjellow 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktiviteter er at udvikle og licensere spil primært til skolebrug.   

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årsrapporten udviser et resultat på kr. -414.849, hvilket anses som værende mindre tilfredsstillende. 
 
Årets resultat er fortsat præget af omkostninger ved udvikling. 
 
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne 
kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet. 
 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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 Anvendt regnskabspraksis 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for Ugly Duckling Games ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Indeværende regnskabsårsår omfatter perioden 1. januar - 31. december 2023. Som sammenligningstal 
er perioden 28. juli 2021 til 31. december 2022 anvendt. Indeværende års tal er derfor ikke direkte 
sammenlignelige med de anførte sammenligningstal. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
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Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre 
omkostninger til social sikring mv. til virksomhedens medarbejdere. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Likvide beholdninger 
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: B
O

5X
4-

M
0E

8M
-O

C6
20

-Q
XJ

2O
-D

CE
3B

-4
U

YA
0



 Anvendt regnskabspraksis 
  
  
 

 9 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af 
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til 
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således 
at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over 
låneperioden. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 Resultatopgørelse 
 1. januar - 31. december 
   
   
 2023 2021/22 
Note    
 

 10 

 BRUTTORESULTAT  519.442 -211.469 
   

 2 Personaleomkostninger  -861.017 -2.098.313 
     

 DRIFTSRESULTAT  -341.575 -2.309.782 
   

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  3.900 2.600 
   Andre finansielle omkostninger  -77.174 -24.291 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -414.849 -2.331.473      

 ÅRETS RESULTAT  -414.849 -2.331.473      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat  -414.849 -2.331.473 
     

 DISPONERET I ALT  -414.849 -2.331.473 
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 Balance 31. december 
 AKTIVER 
   
   
 2023 2022 
Note    
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   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  135.924 258.473 
   Tilgodehavender hos kapitalinteresser  38.972 18.597 
   Andre tilgodehavender  0 52.500 
   Periodeafgrænsningsposter  12.997 0 
     

 Tilgodehavender  187.893 329.570      

   Likvide beholdninger  287.711 59.901 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  475.604 389.471      

   

 AKTIVER  475.604 389.471 
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 Balance 31. december 
 PASSIVER 
   
   
 2023 2022 
Note    
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   Virksomhedskapital  57.143 57.143 
   Overkurs ved emission  0 1.982.857 
   Overført resultat  -763.465 -2.331.473 
     

   EGENKAPITAL  -706.322 -291.473 
     

   

   Gæld til kapitalinteresser  594.738 518.166 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser  594.738 518.166 
     

   Modtagne forudbetalinger fra kunder  200.000 78.450 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  20.000 29.909 
   Anden gæld  117.188 54.419 
   Periodeafgrænsningsposter  250.000 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  587.188 162.778      

   GÆLDSFORPLIGTELSER  1.181.926 680.944 
     

   

 PASSIVER  475.604 389.471 
     

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 Egenkapitalopgørelse 
  
   
   
 2023 2022 
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 Virksomhedskapital primo  57.143 40.000 
 Kontant kapitaludvidelse  0 17.143 
     

 Virksomhedskapital ultimo  57.143 57.143 
     

 Årets overkurs ved emission  0 1.982.857 
     

 Overkurs ved emission ultimo  0 1.982.857      

 Overført resultat, primo  -348.616 0 
 Årets resultat  -414.849 -2.331.473 
     

 Overført resultat ultimo  -763.465 -2.331.473      

   EGENKAPITAL  -706.322 -291.473 
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 Noter 
  
   
   
 2023 2021/22 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet der genereres negativ resultat og 
selskabets egenkapital er negativ. Den fortsatte drift er betinget af at de eksisterende kreditfaciliteter 
opretholdes. 
Det er ledelsens vurdering at selskabet fremadrettet kan skabe positiv resultatudvikling og reetablere 
egenkapitalen. 
Ledelsen har givet tilsagn om at opretholde selskabets nuværende kreditfacilitet.  
Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 
 

   

 2 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  3 4 

   

 Lønninger  837.728 2.058.747 
 Andre omkostninger til social sikring  23.289 39.566 
     

 861.017 2.098.313 
     

   

   

 Gæld i alt Gæld i alt Restgæld 
 primo ultimo efter 5 år 
 3 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Gæld til kapitalinteresser  518.166 594.738 0 
       

 518.166 594.738 0 
       

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på t.kr. 603. 
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REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re…
Serienummer: 51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792
IP: 87.54.xxx.xxx
2024-05-14 12:29:09 UTC

Tore Neergaard Kjellow
Dirigent
På vegne af: Ugly Duckling Games ApS
Serienummer: d387231e-8484-4508-9bc3-42a0bb4df677
IP: 85.184.xxx.xxx
2024-05-14 14:03:49 UTC
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         DCRvWNlY/nz37yO3YOcktpa3YM1dlv//96ac6Rz/ElY=   /SzdsDTgYDqivYJgqynwh+LT6XAZSI8kU5qazncurGM=      AQAB           2024-05-13T08:05:44.849Z     BmtZEixPlcFVGaCD8aEOkC4tbL0tpuBVEhGLya5PnmY=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 368699662446407108300149907439240342031971075525        



            
                
            
            7594 Årsrapport 2023
            BO5X4-M0E8M-OC620-QXJ2O-DCE3B-4UYA0
            SHA-256
            d71ff9cfc8fca20bfb992825741fa6e6d19694533ff275185686d1bf7e6a1889
            
                                    
                                                    Ugly Duckling Games ApS
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            7594 Aftalebrev
            VVJQX-NINZ8-0K4V6-ZKW80-V0EDM-SS5H8
            SHA-256
            8d8ec75d87f08caccbd5a3f106df4f4afd61188d94219507c6e4f15b93ca69de
            
                                    
                                                    Ugly Duckling Games ApS
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         u5LcesPPhHneanA5v9NYj6hnnrpkOpIq5C52Nl98wDc=   mAYUIwIgPppygeDW9N47Jd4WP617W5qBFVix7C0iZMM=      AQAB           2024-05-13T08:30:25.155Z     N8XHe7XnI8x88KM7FDF0XkiUMzsosNnvJYqkWMFMONo=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 919015542043261798271771889613679648403311180369        



            
                
            
            7594 Årsrapport 2023
            BO5X4-M0E8M-OC620-QXJ2O-DCE3B-4UYA0
            SHA-256
            d71ff9cfc8fca20bfb992825741fa6e6d19694533ff275185686d1bf7e6a1889
            
                                    
                                                    Ugly Duckling Games ApS
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            7594 Aftalebrev
            VVJQX-NINZ8-0K4V6-ZKW80-V0EDM-SS5H8
            SHA-256
            8d8ec75d87f08caccbd5a3f106df4f4afd61188d94219507c6e4f15b93ca69de
            
                                    
                                                    Ugly Duckling Games ApS
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         gVWlGWJduSkV0M0RG1Ek+dYAAaZMTEszQwWNdHQyaFo=   7e2UFW3tZsQYuf1He9E8jaUVAZCsZzi7sXpTmPUWhCI=      AQAB           2024-05-13T08:33:05.176Z     nGyUcprs3ejQL1ejBlYdl5u+mN5vLqWOo4MPyszF3Vg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 1258960898706298409706385532536144238413928243857        



            
                
            
            7594 Årsrapport 2023
            BO5X4-M0E8M-OC620-QXJ2O-DCE3B-4UYA0
            SHA-256
            d71ff9cfc8fca20bfb992825741fa6e6d19694533ff275185686d1bf7e6a1889
            
                                    
                                                    Ugly Duckling Games ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            7594 Specifikationer til årsrapporten 2023
            X5MBE-2LY0J-X8B5N-LY13G-KJU1X-4N4TQ
            SHA-256
            193f6da27602601b1d7677c04bee14ab3aa71a4d10caecc67d8906ae99f37ba1
            
                                    
                                                    Ugly Duckling Games ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            7594 Regnskabserklæring 2023
            OFBS7-E7NUP-7Q1XA-F80P5-0YAI7-IHAYS
            SHA-256
            a64fae09cf55eccc7e9f0b9593b7c620abd035279aefaf7fe7eb7180ef0a5fc0
            
                                    
                                                    Ugly Duckling Games ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            7594 Aftalebrev
            VVJQX-NINZ8-0K4V6-ZKW80-V0EDM-SS5H8
            SHA-256
            8d8ec75d87f08caccbd5a3f106df4f4afd61188d94219507c6e4f15b93ca69de
            
                                    
                                                    Ugly Duckling Games ApS
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         u5LcesPPhHneanA5v9NYj6hnnrpkOpIq5C52Nl98wDc=   IO088Cs2sBEc3Eh1tTGLvOSYTIAjzfdKw3WKdBA+aRE=      AQAB           2024-05-14T12:08:07.506Z     CIt+d/DfuJ2BfMru5JUDGvoK6U7Bu6gjqPocbI4qw0o=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 552379631288130573273370375908292267636113935863        



            
                
            
            7594 Årsrapport 2023
            BO5X4-M0E8M-OC620-QXJ2O-DCE3B-4UYA0
            SHA-256
            d71ff9cfc8fca20bfb992825741fa6e6d19694533ff275185686d1bf7e6a1889
            
                                    
                                                    Ugly Duckling Games ApS
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            7594 Aftalebrev
            VVJQX-NINZ8-0K4V6-ZKW80-V0EDM-SS5H8
            SHA-256
            8d8ec75d87f08caccbd5a3f106df4f4afd61188d94219507c6e4f15b93ca69de
            
                                    
                                                    Ugly Duckling Games ApS
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         dTSbDQqy07o9lSS3F26uFq01LswZIuAO2XzFLpy9t58=   rPKDVvD4/4En7+xdfL7+IlrIhHDfC26ewAJmPwcMPGU=      AQAB           2024-05-14T12:29:07.828Z     LX7lsnVIEr4w211TJ2SyE94tIeY+9SS1sHsAd7aNIYU=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 279652906995698412326923435672269011240705020257        



            
                
            
            7594 Årsrapport 2023
            BO5X4-M0E8M-OC620-QXJ2O-DCE3B-4UYA0
            SHA-256
            d71ff9cfc8fca20bfb992825741fa6e6d19694533ff275185686d1bf7e6a1889
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            7594 Specifikationer til årsrapporten 2023
            X5MBE-2LY0J-X8B5N-LY13G-KJU1X-4N4TQ
            SHA-256
            193f6da27602601b1d7677c04bee14ab3aa71a4d10caecc67d8906ae99f37ba1
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            7594 Aftalebrev
            VVJQX-NINZ8-0K4V6-ZKW80-V0EDM-SS5H8
            SHA-256
            8d8ec75d87f08caccbd5a3f106df4f4afd61188d94219507c6e4f15b93ca69de
            
                                    
                                                    Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret revisionspartnerselskab, Revision | Rådgivning
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         Fxd4NbXINUvem584zSnAhrz5bc6NrSYEP/uXuLtrox0=   +L34ynZlavzJZ02vcm+L5tn1if4q6IMqxUryV1bNszk=      AQAB           2024-05-14T14:03:47.577Z     3W+wewNcU7sEDyxsqnudsr0osIPqW36nElGBE/3QVjQ=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 322794357103191847381080467558900472720468398328        



            
                
            
            7594 Årsrapport 2023
            BO5X4-M0E8M-OC620-QXJ2O-DCE3B-4UYA0
            SHA-256
            d71ff9cfc8fca20bfb992825741fa6e6d19694533ff275185686d1bf7e6a1889
            
                                    
                                                    Ugly Duckling Games ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            7594 Generalforsamlingsprotokollat 2023
            FQGM3-YZIHJ-2EIE3-TIYS7-1CVDL-Z3WCX
            SHA-256
            84682ee6c6a80ebb0491f66fa4334cb0db081c7b534bf6fd6b1f949d4e8cffcf
            
                                    
                                                    Ugly Duckling Games ApS
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"BO5X4-M0E8M-OC620-QXJ2O-DCE3B-4UYA0","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-05-13T08:05:46Z","ip":"85.191.xxx.xxx","signedDataFile":"3fea6e572e6b31c1.xml","signerSerial":"615cdd2b-f3f3-4447-a096-5595ead1e4ca","type":"penneo","signerName":"Lars Kroll Kristensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesformand","onBehalfOf":"Ugly Duckling Games ApS"}],"dataFile":"3fe946955f241cf6.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"d71ff9cfc8fca20bfb992825741fa6e6d19694533ff275185686d1bf7e6a1889","key":"BO5X4-M0E8M-OC620-QXJ2O-DCE3B-4UYA0","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8d8ec75d87f08caccbd5a3f106df4f4afd61188d94219507c6e4f15b93ca69de","key":"VVJQX-NINZ8-0K4V6-ZKW80-V0EDM-SS5H8","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-13T08:30:26Z","ip":"152.115.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe44136e31613f5.xml","signerSerial":"86aed07f-d7e3-41ab-8e45-8dd4fa009577","type":"penneo","signerName":"Søren Lundgaard","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Ugly Duckling Games ApS"}],"dataFile":"3fe44c67d6701b6a.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"d71ff9cfc8fca20bfb992825741fa6e6d19694533ff275185686d1bf7e6a1889","key":"BO5X4-M0E8M-OC620-QXJ2O-DCE3B-4UYA0","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8d8ec75d87f08caccbd5a3f106df4f4afd61188d94219507c6e4f15b93ca69de","key":"VVJQX-NINZ8-0K4V6-ZKW80-V0EDM-SS5H8","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-13T08:34:14Z","ip":"85.184.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe904e025eff700.xml","signerSerial":"d387231e-8484-4508-9bc3-42a0bb4df677","type":"penneo","signerName":"Tore Neergaard Kjellow","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":"Ugly Duckling Games ApS"}],"dataFile":"3fe01e8e7e7aa959.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"d71ff9cfc8fca20bfb992825741fa6e6d19694533ff275185686d1bf7e6a1889","key":"BO5X4-M0E8M-OC620-QXJ2O-DCE3B-4UYA0","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"193f6da27602601b1d7677c04bee14ab3aa71a4d10caecc67d8906ae99f37ba1","key":"X5MBE-2LY0J-X8B5N-LY13G-KJU1X-4N4TQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"a64fae09cf55eccc7e9f0b9593b7c620abd035279aefaf7fe7eb7180ef0a5fc0","key":"OFBS7-E7NUP-7Q1XA-F80P5-0YAI7-IHAYS","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8d8ec75d87f08caccbd5a3f106df4f4afd61188d94219507c6e4f15b93ca69de","key":"VVJQX-NINZ8-0K4V6-ZKW80-V0EDM-SS5H8","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-14T12:08:08Z","ip":"89.150.xxx.xxx","signedDataFile":"3fee13d603989a2d.xml","signerSerial":"74e0acf7-f7c3-4f9a-9787-f331ed7aec37","type":"penneo","signerName":"Pelle Sølvkjær Christensen","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":"Ugly Duckling Games ApS"}],"dataFile":"3fdf15062269374a.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"d71ff9cfc8fca20bfb992825741fa6e6d19694533ff275185686d1bf7e6a1889","key":"BO5X4-M0E8M-OC620-QXJ2O-DCE3B-4UYA0","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8d8ec75d87f08caccbd5a3f106df4f4afd61188d94219507c6e4f15b93ca69de","key":"VVJQX-NINZ8-0K4V6-ZKW80-V0EDM-SS5H8","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-14T12:29:09Z","ip":"87.54.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe306db3e93f761.xml","signerSerial":"51df0947-f37b-46a2-acc9-564779f43792","type":"penneo","signerName":"Karen Kragesand Thomsen","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"38751646","name":"KOVSTED & SKOVGÅRD, REVISION & RÅDGIVNING, STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re\u2026"}],"dataFile":"3fed652c1d535e0d.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"d71ff9cfc8fca20bfb992825741fa6e6d19694533ff275185686d1bf7e6a1889","key":"BO5X4-M0E8M-OC620-QXJ2O-DCE3B-4UYA0","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"193f6da27602601b1d7677c04bee14ab3aa71a4d10caecc67d8906ae99f37ba1","key":"X5MBE-2LY0J-X8B5N-LY13G-KJU1X-4N4TQ","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"8d8ec75d87f08caccbd5a3f106df4f4afd61188d94219507c6e4f15b93ca69de","key":"VVJQX-NINZ8-0K4V6-ZKW80-V0EDM-SS5H8","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-05-14T14:03:49Z","ip":"85.184.xxx.xxx","signedDataFile":"3fd939a49c91f114.xml","signerSerial":"d387231e-8484-4508-9bc3-42a0bb4df677","type":"penneo","signerName":"Tore Neergaard Kjellow","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":"Ugly Duckling Games ApS"}],"dataFile":"3fec319881661274.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"d71ff9cfc8fca20bfb992825741fa6e6d19694533ff275185686d1bf7e6a1889","key":"BO5X4-M0E8M-OC620-QXJ2O-DCE3B-4UYA0","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"84682ee6c6a80ebb0491f66fa4334cb0db081c7b534bf6fd6b1f949d4e8cffcf","key":"FQGM3-YZIHJ-2EIE3-TIYS7-1CVDL-Z3WCX","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ============================ ================= ================================================================================================================ 
  Time                      Name                         IP                Activity                                                                                                        
 ========================= ============================ ================= ================================================================================================================ 
  2024-05-13 08:04:11 UTC   Camilla Harlev Sommer        87.54.xxx.xxx     The document was created                                                                                        
  2024-05-13 08:04:11 UTC   Camilla Harlev Sommer        87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Pelle Sølvkjær Christensen"                                                   
  2024-05-13 08:04:11 UTC   Camilla Harlev Sommer        87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Tore Neergaard Kjellow"                                                       
  2024-05-13 08:04:11 UTC   Camilla Harlev Sommer        87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Søren Lundgaard"                                                              
  2024-05-13 08:04:11 UTC   Camilla Harlev Sommer        87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Karen Kragesand Thomsen"                                                      
  2024-05-13 08:04:11 UTC   Camilla Harlev Sommer        87.54.xxx.xxx     A signing link was activated for "Lars Kroll Kristensen"                                                        
  2024-05-13 08:04:12 UTC   Camilla Harlev Sommer        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Pelle Sølvkjær Christensen" at "pelle@gamecraft.dk"                        
  2024-05-13 08:04:13 UTC   Camilla Harlev Sommer        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tore Neergaard Kjellow" at "tore@uglyducklinggames.com"                    
  2024-05-13 08:04:13 UTC   Camilla Harlev Sommer        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Søren Lundgaard" at "soren@ghostship.dk"                                   
  2024-05-13 08:04:13 UTC   Camilla Harlev Sommer        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Kroll Kristensen" at "kroll@uglyducklinggames.com"                    
  2024-05-13 08:04:39 UTC   Lars Kroll Kristensen        85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-13 08:04:40 UTC   Penneo system                85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 08:05:37 UTC   Søren Lundgaard              66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-13 08:05:40 UTC   Penneo system                85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 08:05:40 UTC   Lars Kroll Kristensen        85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-13 08:05:41 UTC   Penneo system                85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 08:05:46 UTC   Lars Kroll Kristensen        85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                                        
  2024-05-13 08:28:54 UTC   Søren Lundgaard              66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-13 08:28:58 UTC   Søren Lundgaard              152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-13 08:28:59 UTC   Penneo system                152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 08:30:20 UTC   Søren Lundgaard              152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-13 08:30:21 UTC   Penneo system                152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 08:30:21 UTC   Penneo system                152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 08:30:26 UTC   Søren Lundgaard              152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2024-05-13 08:33:05 UTC   Penneo system                85.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 08:33:05 UTC   Tore Neergaard Kjellow       85.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-13 08:33:06 UTC   Penneo system                85.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-13 08:34:14 UTC   Tore Neergaard Kjellow       85.184.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør                    
  2024-05-13 09:10:52 UTC   Camilla Harlev Sommer        87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-14 10:04:36 UTC   Camilla Harlev Sommer        87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-14 11:38:51 UTC   Camilla Harlev Sommer        87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-14 11:39:21 UTC   Camilla Harlev Sommer        87.54.xxx.xxx     A signing request email was sent to "Pelle Sølvkjær Christensen" at "pelle@gamecraft.dk"                        
  2024-05-14 11:39:58 UTC   Pelle Sølvkjær Christensen   89.150.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-14 11:41:10 UTC   Camilla Harlev Sommer        87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-14 11:56:23 UTC   Pelle Sølvkjær Christensen   89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-14 11:56:24 UTC   Penneo system                89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-14 12:07:58 UTC   Penneo system                89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-14 12:07:58 UTC   Pelle Sølvkjær Christensen   89.150.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-14 12:08:00 UTC   Penneo system                89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-14 12:08:08 UTC   Pelle Sølvkjær Christensen   89.150.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                          
  2024-05-14 12:08:09 UTC   Camilla Harlev Sommer        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karen Kragesand Thomsen" at "kkt@kovsted.dk"                               
  2024-05-14 12:09:28 UTC   Pelle Sølvkjær Christensen   89.150.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-14 12:26:42 UTC   Karen Kragesand Thomsen      87.54.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-05-14 12:26:45 UTC   Karen Kragesand Thomsen      87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-14 12:26:46 UTC   Penneo system                87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-14 12:29:02 UTC   Penneo system                87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-14 12:29:02 UTC   Karen Kragesand Thomsen      87.54.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-14 12:29:04 UTC   Penneo system                87.54.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-05-14 12:29:09 UTC   Karen Kragesand Thomsen      87.54.xxx.xxx     The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
  2024-05-14 12:29:10 UTC   Camilla Harlev Sommer        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Tore Neergaard Kjellow" at "tore@uglyducklinggames.com"                    
  2024-05-14 14:03:01 UTC   Penneo system                85.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-14 14:03:01 UTC   Tore Neergaard Kjellow       85.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-14 14:03:44 UTC   Tore Neergaard Kjellow       85.184.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-05-14 14:03:45 UTC   Penneo system                85.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-14 14:03:45 UTC   Penneo system                85.184.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-05-14 14:03:50 UTC   Penneo system                85.184.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                      
  2024-05-14 14:03:50 UTC   Tore Neergaard Kjellow       85.184.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, dirigent, direktør, direktør, dirigent, direktør                    
 ========================= ============================ ================= ================================================================================================================ 


		2024-05-14T14:04:21+0000
	Original document certified by Penneo




